
Leszno: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków oraz założenie
ewidencji budynków i lokali dla obrębu Dominice, gmina

Włoszakowice
Numer ogłoszenia: 133921 - 2012; data zamieszczenia: 20.06.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 121821 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj.

wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków

oraz założenie ewidencji budynków i lokali dla obrębu Dominice, gmina Włoszakowice.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac geodezyjnych i

kartograficznych pod nazwą: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków oraz założenie ewidencji

budynków i lokali dla obrębu Dominice, gmina Włoszakowice. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawierają Warunki Techniczne realizacji zamówienia stanowiące załącznik nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.30.00.00-8, 71.35.40.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GEOPARTNER sp. z o. o., sp. komandytowa, ul. Starodworska 3, 80-137 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 111680,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

· Cena wybranej oferty: 134070,00

· Oferta z najniższą ceną: 134070,00 / Oferta z najwyższą ceną: 246000,00

· Waluta: PLN.


